苏学研会〔2020〕9 号

关于公布第二届江苏省“十佳研究生导师”

和“十佳研究生导师团队”推选结果的通知

各研究生培养单位（含省委党校、科研院所）：

根据《关于开展第二届江苏省“十佳研究生导师”和“十

佳研究生导师团队”推选工作的通知》（苏学研会〔2020〕

3号）要求，今年6月—11月，经省教育厅批准，江苏省学位

与研究生教育学会、江苏教育报刊总社联合开展了第二届江

苏省“十佳研究生导师”和“十佳研究生导师团队”推选工

作。

推选工作期间，主办方邀请省内外研究生教育专家等组

成专家推选委员会，经学校申报、材料核实、网络宣传、征

求意见、专家推选、名单公示等程序，推选出了南京大学苏

新宁教授等10名第二届江苏省“十佳研究生导师”、南京航

空航天大学阮新波教授等25名第二届江苏省“十佳研究生导

师”提名奖，南京大学环境材料与可再生能源研究生导师团

队等10个第二届江苏省“十佳研究生导师团队”、南京理工

大学复杂系统控制理论研究生导师团队等25个第二届江苏

省“十佳研究生导师团队”提名奖。现将推选结果予以公布。

附：第二届江苏省“十佳研究生导师”和“十佳研究生导

师团队”推选结果

江苏省学位与研究生教育学会 江苏教育报刊总社

2020年11月23日

附件：

第二届江苏省“十佳研究生导师”和

“十佳研究生导师团队”推选结果

第二届江苏省“十佳研究生导师”（10 人）

学校/单位 姓名

南京大学 苏新宁

东南大学 王  炜

南京理工大学 陈如山

南京农业大学 沈其荣

中国药科大学 李  萍

南京邮电大学 朱洪波

南京师范大学 汤国安

南京医科大学 黄  茂

江南大学 徐  岩

苏州大学 郎建平

第二届江苏省“十佳研究生导师”提名奖（25 人）

学校/单位 姓名

南京航空航天大学 阮新波

河海大学 黄明理

南京信息工程大学 刘青山

南京工业大学 徐  虹

南京财经大学 李万福

南京中医药大学 方祝元

南京审计大学 朱明秀

南京艺术学院 费  泳

南京工程学院 黄家才

中国矿业大学 饶中浩

江苏师范大学 石  枫

徐州医科大学 曾令宇

江苏理工学院 叶招莲

常州大学 王利平

苏州科技大学 邵永健

南通大学 高永静

江苏海洋大学 童志伟

淮阴工学院 陈  静

盐城工学院 许  宁

扬州大学 封国林

江苏大学 李耀明

江苏科技大学 桂仲争

中共江苏省委党校 黄瑞玲

中国科学院南京地质古生物研究所 朱茂炎

南京水利科学研究院 张建云

第二届江苏省“十佳研究生导师团队”（10 个）

学校/单位 团队名称

南京大学 环境材料与可再生能源研究生导师团队

东南大学 电磁超材料研究生导师团队

南京航空航天大学 飞行器系统设计研究生导师团队

河海大学 水资源大系统多尺度预报与协同调控团队

南京农业大学 作物免疫与生物灾害绿色防控研究生导师团队

南京师范大学 动物多样性与动物资源利用导师团队

南京医科大学 流行病与卫生统计学研究生导师团队

江苏师范大学 神经语言学导师团队

苏州大学 苏州大学附属第一医院血液病学研究生导师团队

扬州大学 作物栽培学研究生导师团队

第二届江苏省“十佳研究生导师团队”提名奖（25 个）

学校/单位 团队名称

南京理工大学 复杂系统控制理论研究生导师团队

中国药科大学 药用辅料工程技术研究中心团队

南京邮电大学 有机与生物光电子研究生导师团队

南京信息工程大学 大气环境导师团队

南京工业大学 分子组装与微结构实验室团队

南京财经大学 财税理论与政策研究生培养团队

南京中医药大学
江苏省中药资源产业化协同创新中心段金廒教授团

队

南京审计大学 开放经济研究导师团队

南京体育学院 运动科学与健康促进研究生导师团队

南京艺术学院 南京艺术学院传媒学院动画研究生导师团队

江南大学 益生菌科学与技术研究团队

中国矿业大学 “能源-环境-安全”管理与政策研究团队

徐州医科大学 慢性疼痛的基础和临床研究导师团队

江苏理工学院 合金设计与金属增材制造技术的研究与开发团队

常州大学 积极组织行为与创新创业团队

苏州科技大学 环境生物技术团队

南通大学 人体解剖与组织胚胎学团队

江苏海洋大学 海洋藻类生物学导师团队

淮阴师范学院 学科教学（数学）教学团队

淮阴工学院 化工过程强化与装备团队

盐城工学院 微纳复合材料可控制备及应用创新团队

江苏大学 干细胞与肿瘤研究团队

江苏科技大学 船舶制造企业信息化研究生导师团队

中国科学院南京地理

与湖泊研究所
湖沼学研究生培养导师团队

中国科学院南京土壤

研究所
土壤生物与生态导师团队